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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0966 10L-TH 9.830 9.766 B

2 12L-0702 10L-LH 10L-TH 8.900 9.700 B

3 12L-0112 10L-TH 10L-LH 8.180 9.236 B

4 12L-0328 10L-LH 10L-TH 9.180 9.036 B DA

5 12L-0476 10L-LH 10L-TH 8.980 9.036 B

6 12L-0468 10L-LH 10L-TH 9.160 9.032 B

7 12L-0262 10L-LH 10L-TH 8.760 9.032 B

8 12L-0798 10L-LH 10L-TH 8.750 9.030 B

9 12L-0039 10L-LH 10L-TH 9.130 9.026 B DA

10 12L-0840 10L-LH 10L-TH 8.530 9.026 B

11 12L-0164 10L-LH 10L-TH 8.330 9.026 B DA

12 12L-0668 10L-LH 10L-TH 8.510 9.022 B

13 12L-0362 10L-LH 10L-TH 8.510 9.022 B DA

14 12L-0703 10L-LH 10L-TH 8.480 9.016 B

15 12L-0640 10L-LH 10L-TH 8.630 9.006 B

16 12L-0463 10L-LH 10L-TH 8.600 9.000 B

17 12L-0419 10L-LH 10L-TH 9.180 8.996 B

18 12L-0794 10L-LH 10L-TH 8.780 8.996 B

19 12L-0590 10L-LH 10L-TH 8.700 8.980 B

20 12L-0256 10L-LH 10L-TH 8.100 8.980 B

21 12L-0397 10L-LH 10L-TH 8.100 8.980 B DA

22 12L-0579 10L-LH 10L-TH 7.450 8.970 B

23 12L-0425 10L-LH 10L-TH 9.030 8.966 B
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 12L-0062 10L-LH 10L-TH 8.030 8.966 B DA

25 12L-0487 10L-LH 10L-TH 8.210 8.962 B DA

26 12L-0190 10L-LH 10L-TH 8.760 8.952 B

27 12L-0630 10L-LH 10L-TH 8.560 8.952 B DA

28 12L-0502 10L-LH 10L-TH 7.900 8.940 B

29 12L-0455 10L-LH 10L-TH 7.700 8.940 B

30 12L-0118 10L-LH 10L-TH 9.010 8.922 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0116 10L-LH 10L-TH 9.680 9.896 B

2 12L-0188 10L-LH 10L-TH 9.380 9.876 B

3 12L-0848 10L-LH 10L-TH 9.000 9.800 B

4 12L-0535 10L-LH 10L-TH 9.450 9.730 B

5 12L-0044 10L-LH 10L-TH 9.030 9.726 B

6 12L-0157 10L-LH 10L-TH 9.430 9.686 B

7 12L-0606 10L-LH 10L-TH 8.950 9.670 B

8 12L-0458 10L-LH 9.400 9.640 B

9 12L-0835 10L-LH 10L-TH 9.400 9.640 B

10 12L-0717 10L-LH 10L-TH 9.160 9.632 B

11 12L-0154 10L-LH 10L-TH 9.480 9.616 B DA

12 12L-0523 10L-LH 10L-TH 8.860 9.612 B

13 12L-0734 10L-LH 9.210 9.602 B

14 12L-0260 10L-LH 10L-TH 9.550 9.590 B

15 12L-0233 10L-LH 10L-TH 8.930 9.586 B

16 12L-0815 10L-LH 10L-TH 9.100 9.580 B

17 12L-0681 10L-LH 10L-TH 9.050 9.570 B

18 12L-0427 10L-LH 10L-TH 9.230 9.566 B

19 12L-0672 10L-LH 10L-TH 8.950 9.550 B

20 12L-0221 10L-LH 10L-TH 9.160 9.512 B DA

21 12L-0318 10L-LH 10L-TH 8.960 9.512 B

22 12L-0067 10L-LH 10L-TH 9.130 9.506 B

23 12L-0583 10L-TH 10L-LH 9.280 9.456 B
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 12L-0868 10L-LH 10L-TH 9.260 9.452 B

25 12L-0019 10L-LH 10L-TH 9.250 9.450 B

26 12L-0700 10L-LH 10L-TH 9.230 9.446 I

27 12L-0280 10L-LH 10L-TH 9.200 9.440 B

28 12L-0768 10L-LH 10L-TH 9.130 9.426 B

29 12L-0263 10L-LH 10L-TH 8.730 9.426 B

30 12L-0034 10L-LH 10L-TH 8.850 9.410 B

31 12L-0636 10L-LH 10L-TH 9.110 9.382 B

32 12L-0395 10L-LH 8.730 9.346 B

33 12L-0134 10L-LH 10L-TH 8.100 9.300 B

34 12L-0823 10L-LH 10L-TH 8.400 9.280 B

35 12L-0611 10L-LH 10L-TH 7.960 9.272 B

36 12L-0784 10L-LH 10L-TH 9.260 9.260 B

37 12L-0592 10L-LH 10L-TH 9.060 9.252 B

38 12L-0478 10L-LH 8.160 9.232 B

39 12L-0863 10L-LH 10L-TH 9.250 9.210 B

40 12L-0266 10L-LH 10L-TH 8.610 9.202 B

41 12L-0628 10L-LH 8.950 9.190 B

42 12L-0401 10L-LH 10L-TH 8.330 9.186 B

43 12L-0665 10L-LH 10L-TH 8.900 9.180 B

44 12L-0646 10L-LH 10L-TH 9.250 9.170 B

45 12L-0175 10L-LH 8.630 9.166 B

46 12L-0270 10L-LH 8.010 9.162 B

47 12L-0268 10L-LH 10L-TH 8.800 9.120 B

48 12L-0144 10L-LH 8.760 9.112 B DA
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

49 12L-0282 10L-LH 10L-TH 8.360 9.112 B

50 12L-0359 10L-LH 10L-TH 8.360 9.112 B

51 12L-0111 10L-LH 10L-TH 8.300 9.100 B

52 12L-0690 10L-LH 9.280 9.096 B

53 12L-0460 10L-LH 7.870 9.094 B

54 12L-0841 10L-LH 8.810 9.082 B

55 12L-0216 10L-LH 10L-TH 7.410 9.082 B

56 12L-0189 10L-LH 8.400 9.080 B

57 12L-0964 10L-LH 9.180 9.076 B

58 12L-0779 10L-LH 10L-TH 8.780 9.076 B

59 12L-0755 10L-LH 10L-TH 8.380 9.076 B

60 12L-0100 10L-LH 10L-TH 8.730 9.066 B

61 12L-0465 10L-LH 10L-TH 8.730 9.066 B

62 12L-0726 10L-LH 8.710 9.062 B DA

63 12L-0454 10L-LH 8.680 9.056 B

64 12L-0451 10L-LH 9.250 9.050 B

65 12L-0735 10L-LH 8.450 9.050 B DA

66 12L-0641 10L-LH 8.050 9.050 B DA

67 12L-0629 10L-LH 10L-TH 9.550 9.040 B

68 12L-0694 10L-LH 10L-TH 8.400 9.040 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0039 10L-LH 10L-TH 9.130 9.026 B DA

2 12L-0062 10L-LH 10L-TH 8.030 8.966 B DA

3 12L-0112 10L-TH 10L-LH 8.180 9.236 B

4 12L-0118 10L-LH 10L-TH 9.010 8.922 B

5 12L-0164 10L-LH 10L-TH 8.330 9.026 B DA

6 12L-0190 10L-LH 10L-TH 8.760 8.952 B

7 12L-0256 10L-LH 10L-TH 8.100 8.980 B

8 12L-0262 10L-LH 10L-TH 8.760 9.032 B

9 12L-0328 10L-LH 10L-TH 9.180 9.036 B DA

10 12L-0362 10L-LH 10L-TH 8.510 9.022 B DA

11 12L-0397 10L-LH 10L-TH 8.100 8.980 B DA

12 12L-0419 10L-LH 10L-TH 9.180 8.996 B

13 12L-0425 10L-LH 10L-TH 9.030 8.966 B

14 12L-0455 10L-LH 10L-TH 7.700 8.940 B

15 12L-0463 10L-LH 10L-TH 8.600 9.000 B

16 12L-0468 10L-LH 10L-TH 9.160 9.032 B

17 12L-0476 10L-LH 10L-TH 8.980 9.036 B

18 12L-0487 10L-LH 10L-TH 8.210 8.962 B DA

19 12L-0502 10L-LH 10L-TH 7.900 8.940 B

20 12L-0579 10L-LH 10L-TH 7.450 8.970 B

21 12L-0590 10L-LH 10L-TH 8.700 8.980 B

22 12L-0630 10L-LH 10L-TH 8.560 8.952 B DA

23 12L-0640 10L-LH 10L-TH 8.630 9.006 B
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 12L-0668 10L-LH 10L-TH 8.510 9.022 B

25 12L-0702 10L-LH 10L-TH 8.900 9.700 B

26 12L-0703 10L-LH 10L-TH 8.480 9.016 B

27 12L-0794 10L-LH 10L-TH 8.780 8.996 B

28 12L-0798 10L-LH 10L-TH 8.750 9.030 B

29 12L-0840 10L-LH 10L-TH 8.530 9.026 B

30 12L-0966 10L-TH 9.830 9.766 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0019 10L-LH 10L-TH 9.250 9.450 B

2 12L-0034 10L-LH 10L-TH 8.850 9.410 B

3 12L-0044 10L-LH 10L-TH 9.030 9.726 B

4 12L-0067 10L-LH 10L-TH 9.130 9.506 B

5 12L-0100 10L-LH 10L-TH 8.730 9.066 B

6 12L-0111 10L-LH 10L-TH 8.300 9.100 B

7 12L-0116 10L-LH 10L-TH 9.680 9.896 B

8 12L-0134 10L-LH 10L-TH 8.100 9.300 B

9 12L-0144 10L-LH 8.760 9.112 B DA

10 12L-0154 10L-LH 10L-TH 9.480 9.616 B DA

11 12L-0157 10L-LH 10L-TH 9.430 9.686 B

12 12L-0175 10L-LH 8.630 9.166 B

13 12L-0188 10L-LH 10L-TH 9.380 9.876 B

14 12L-0189 10L-LH 8.400 9.080 B

15 12L-0216 10L-LH 10L-TH 7.410 9.082 B

16 12L-0221 10L-LH 10L-TH 9.160 9.512 B DA

17 12L-0233 10L-LH 10L-TH 8.930 9.586 B

18 12L-0260 10L-LH 10L-TH 9.550 9.590 B

19 12L-0263 10L-LH 10L-TH 8.730 9.426 B

20 12L-0266 10L-LH 10L-TH 8.610 9.202 B

21 12L-0268 10L-LH 10L-TH 8.800 9.120 B

22 12L-0270 10L-LH 8.010 9.162 B

23 12L-0280 10L-LH 10L-TH 9.200 9.440 B
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 12L-0282 10L-LH 10L-TH 8.360 9.112 B

25 12L-0318 10L-LH 10L-TH 8.960 9.512 B

26 12L-0359 10L-LH 10L-TH 8.360 9.112 B

27 12L-0395 10L-LH 8.730 9.346 B

28 12L-0401 10L-LH 10L-TH 8.330 9.186 B

29 12L-0427 10L-LH 10L-TH 9.230 9.566 B

30 12L-0451 10L-LH 9.250 9.050 B

31 12L-0454 10L-LH 8.680 9.056 B

32 12L-0458 10L-LH 9.400 9.640 B

33 12L-0460 10L-LH 7.870 9.094 B

34 12L-0465 10L-LH 10L-TH 8.730 9.066 B

35 12L-0478 10L-LH 8.160 9.232 B

36 12L-0523 10L-LH 10L-TH 8.860 9.612 B

37 12L-0535 10L-LH 10L-TH 9.450 9.730 B

38 12L-0583 10L-TH 10L-LH 9.280 9.456 B

39 12L-0592 10L-LH 10L-TH 9.060 9.252 B

40 12L-0606 10L-LH 10L-TH 8.950 9.670 B

41 12L-0611 10L-LH 10L-TH 7.960 9.272 B

42 12L-0628 10L-LH 8.950 9.190 B

43 12L-0629 10L-LH 10L-TH 9.550 9.040 B

44 12L-0636 10L-LH 10L-TH 9.110 9.382 B

45 12L-0641 10L-LH 8.050 9.050 B DA

46 12L-0646 10L-LH 10L-TH 9.250 9.170 B

47 12L-0665 10L-LH 10L-TH 8.900 9.180 B

48 12L-0672 10L-LH 10L-TH 8.950 9.550 B
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

49 12L-0681 10L-LH 10L-TH 9.050 9.570 B

50 12L-0690 10L-LH 9.280 9.096 B

51 12L-0694 10L-LH 10L-TH 8.400 9.040 B

52 12L-0700 10L-LH 10L-TH 9.230 9.446 I

53 12L-0717 10L-LH 10L-TH 9.160 9.632 B

54 12L-0726 10L-LH 8.710 9.062 B DA

55 12L-0734 10L-LH 9.210 9.602 B

56 12L-0735 10L-LH 8.450 9.050 B DA

57 12L-0755 10L-LH 10L-TH 8.380 9.076 B

58 12L-0768 10L-LH 10L-TH 9.130 9.426 B

59 12L-0779 10L-LH 10L-TH 8.780 9.076 B

60 12L-0784 10L-LH 10L-TH 9.260 9.260 B

61 12L-0815 10L-LH 10L-TH 9.100 9.580 B

62 12L-0823 10L-LH 10L-TH 8.400 9.280 B

63 12L-0835 10L-LH 10L-TH 9.400 9.640 B

64 12L-0841 10L-LH 8.810 9.082 B

65 12L-0848 10L-LH 10L-TH 9.000 9.800 B

66 12L-0863 10L-LH 10L-TH 9.250 9.210 B

67 12L-0868 10L-LH 10L-TH 9.260 9.452 B

68 12L-0964 10L-LH 9.180 9.076 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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